
Smlouva o zprostředkování  ozdravné ho pobytu

Základni š kola Sokolov, Běž eck á 2055,
Běž ecká 2055,356 0í  Sokolov
($ále jen ,,zákaznik"|
lCO:69459924
Zastoupena: Mgr. Ladou Jelaš ič ovou

a

Cestovní  agentura Č eská pohoda s.r.o., PetĚí lova 3303, Prah a 4, ,l43 00, (dáIe jen ,,č eskápohoda")
lGO: 25612565
Bankovní  spojení :  Flo banka Praha 4, č . ú ětu 26o1o13762t2o1oZastoupená: jednatelem JUDr. Janem Mazánkem

Uzaví rqí  tuto smlouvu o zprostředkování ozdravné ho pobytu v Penzionu u Bož í ho Daru (kód objektu
kvO7).

Termí n:
Poč et osob:
Strava:

27.5. _ 31.5,2024
23 osob (z toho 2 osoby pedagogický doprovod)
plná penze - pro dětije 5x denně a pitný rež im, pro dospělé  3x denně a pitný
rež im

Pobyt zaé í ná obědem a konč í  sní daní .

Cena - ž ák 1.stupeň: 672 Kč  lů ž ko s plnou penzí lnoc
cena - pedagogický doprovod :  7 15 r.óosoba pedagogické ho doprovodu

Celková cena objedTáYkyje 62.í 68 Kč , tato č ástka bude hrazena převodem ve dvou ptatbách
1. platba ve výš i 50%  do 29.2.2024
2. platba ve výš ! 50%  do 27.4.2024
Celková cena objednávky mú Že být do 26.4.2024 zmé něna v závislosti na změně poětu ž áků .

1. vznik smluvní ho vztahu

Smluvní  vztah mezi zákazní kem a Č eskou pohodou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a
ustanovení mi té to smlourY: .?Ž obě strany slvz9iijejí m podpisem. Smluvní  vztah vzniká podpisem té to
smlouvY. Zákazní k odpoví dá za pravdivost ú daj-ů ,-ť teré  uvádí  v objednávce. pří padné 'zmbny ú dajů
(zejmé na PoČ tu osob, pří padně zví řat) je zákazní kpovinen oznámit Óestá ponoaé i--

2. Způ sob objednávání  a placení

Prv.ní  Platbu ve výŠ i 50 o/o.zcelkové  ceny objednaných služ eb hradi zákazní k při uzavření  smlouvy.
Její m uhrazení m mu vzniká nárok na rezervacj objedňaných služ eb.
Druhou Platbu - Č ástku zbývajicí  do celkové .ceňy oOjádlaných služ eb hradí  zákazní k nejpozději 1měsí c Před nástuPem na pobyt, Po její m uhrazení  

'obdrž t 
ubytovací  poukaz, který jej Ópravnule

kČ erPání  objednaných a uhrazených služ eb. Při objednání  pobytu uo.jne r.iáisi,-n"z jeden měsí c
gi"_q Pr]YP:m se hradí  obě platby souč asně. Nebude-li druh'á platba v té to době uhrazena, nemů ž e
uesKa pohoda garantovat dalš í  rezervaci služ eb,
Po skonČ ení  PobYtu vystaví  Č eská pohoda daňový doklad, ktený na vyž ádáni předázákazní kovi.

3. Odpovědnost a rek| amace

Č e^ skq Pohoda odPoví dá za pravdivé  a nezkreslené  informov ání  zákazní ků  a za pří padné  š kody
zPŮsobené  nePravdivou interpretací  ubytovatelem poskytnutých informací . zá poitvtnutí  objednaných
sluŽeb i jejich kvalitu a za pravdivost iniormací  o nabí die odpoví dá ubytovatel.' eiipáJne reklamace je
zákazní k oPrávněn uPlatňovat pouze v době pobytu a primo u u-bytovatele. V okamž iku vzniku



reklamace musÍ  být lroveden zápis mez,i zákaznikem a majitelem objektu, a to vč etně potvrzení
neČ erPaných sluŽeb. TYto doklady musí  být souč ástí  reklamace, bez nich nelze reklamaci uplatnit.

4. Pojiš tění

V cenách sluŽeb zProstředkovaných Č eskou pohodou není  obsaž eno pojiš tění  a zákazní ci využ í vqí těchto
služ eb na vlastní  odpovědnost.

5. Stornovací  podmí nky

Zákaznikje oprávněn zruŠ it objednávku kdykoli přednastoupení m pobytu, objednávku je mož né  zruš it pouze
PÍ semně, a to r4ihradn9 o.9o!ou, ktera j i poýávala Pro stanovení 'výé e storňopoplatkú  je rozhodují cí  datum
doruČ ení  PÍ semné  Žádosti do kanceEře Č e9!e pohody. Pokud není  dodaikóm sbnoveno j inak, budou
zákazní kovi v pří padě zruš ení celé  objednávky ú č tovany naieoulicistornopoplatky:

' VÍ ce neŽ 60 dnŮ Před datem nástupu na pobyt poplatek 20%  zceny objednaných služ ebo od 59 do 30 dnŮ Před datem nástupu na pobyt storno poplatek 5Oď/o zÓ"ny ou.;"onaných služ eb
' od 29 do 14 dnŮ Před datem nástupu na pobyt storno poplatek 75%  zcený oojeananých služ ebo od 13 do 7 dnŮ Před datem nástupu na pobyt storno popiatek gO%  z."ny oo;Óonaných služ ebo Při stornu vdobě Trr§í  než  1 den před nástu.pem nebo při nenastou§ení 'pobytu 1O0%  z ceny

objednaných sluŽeb. Tato podmí nka se vztahuje ina pří pjdne ukonč ení  pódyir'" jeho prů běhu a
do pobytu je j iž zahrnut den nástupu.

V 
Pii_n_aOě zruŠ enÍ  PobYtu jednotlivcem v době kratš í  než  í 0 dní  se č ástka vrací , pokud vš akodhláš ených není  ví ce jak 10oÁ z ceIkově objednaných dětí .

Ceská Pohoda si za kaŽdý.stornovaný pobyt dí tete ú č í uje manipulač ní  poplatek za zajiš tění  a zruš ení
PobYtu ve výŠ i 100 KČ . VPří Padě ž e bude za odhláš ené ho zajiš těň ňanraonit<  á neoude přitom
změněna objednávka.(te_dy ani cena), nebude stornopoplater ei manipuĚé ni póplatek ú č tován.
Zruš ení  pobytu je nutné  vž dy dolož it té kařským potvrzeňim

6. osobní  data zákazní ka

ZákaznÍ k podpisem objednávky potvrzuje svů j souhlas s ulož ení m jeho osobní ch dat v databázič eské
Po.h9dY.. Č eská pohoda se závazuje i<  pouiit i těchto dat | Óuzé  k interní m ú č elů m týkají cí ch sezakázekzákazní ka.

7. závé reé ná ustanovení
Smlouva vstuPuje v Platnost dnem podpisu a konč í  uhrazení m veš kených vzájemných závazků  avyří zenipří padných reklamací .

v praze dne


